© 2025 Cisco und/oder Partnerunternehmen. Alle Rechte vorbehalten. Seite 1 von 14
-
Cisco IP Phone 7800-Serie
Datenblatt
Cisco Public
© 2025 Cisco und/oder Partnerunternehmen. Alle Rechte vorbehalten. Seite 2 von 14
-
Inhalt

◦ AS/ACIF S040
© 2025 Cisco und/oder Partnerunternehmen. Alle Rechte vorbehalten. Seite 11 von 14
-
Funktionen Spezifikationen
◦ NZ PTC 220
◦ Branchenstandards: TIA 810 und TIA 920
◦ Branchenstandards: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3af und 802.3at
Bestellinformationen
Tabelle 3 bietet Informationen zur Bestellung des Telefons und des Zubehörs.
Tabelle 3. Bestellinformationen
Produktnummer Beschreibung
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, weiß
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, weiß
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, weiß
CP-DX-HS-NB= ● Ersatz-Schmalband-Hörer für Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS = ● Ersatz-Breitband-Hörer für Cisco IP Phone 7800-Serie
CP-DX-W-HS = ● Weißer Ersatz-Wideband-Hörer für Cisco IP Phone 7800-Serie
CP-7800-HS-CORD= ● Ersatz-Hörerkabel für Cisco IP Phone 7800 Serie
CP-DX-W-NETZKABEL = ● Weißes Ersatz-Hörerkabel für Cisco IP Phone 7800 Serie
CP-7800-HS-HOOK= ● Ersatzhörerhaken für Cisco IP Phone 7800 Serie, 20 Stück
CP-7811-WMK= ● Ersatzwandhalterungs-Kit für Cisco IP Phone7811
CP-7800-WMK= ● Ersatzwandhalterungs-Kit für die Cisco IP Phone7800-Serie
CP-7861-WMK= ● Ersatzwandhalterungs-Kit für Cisco IP Phone7861
CP-7811-FS= ● Ersatzfuß bedeutend Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Ersatz-Standfuß für die Cisco IP Phone 7800-Serie
CP-7861-FS= ● Ersatzfuß bedeuten Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Schwarze Ersatzlünette für Cisco IP Phone 7821
CP-7821-S-BEZEL= ● Ersatzlünette aus Silber für Cisco IP Phone 7821
© 2025 Cisco und/oder Partnerunternehmen. Alle Rechte vorbehalten. Seite 12 von 14
-
Produktnummer Beschreibung
CP-7841-B-BEZEL= ● Schwarze Ersatzblende für Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Ersatz Silberne Lünette für Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Schwarze Ersatzlünette für Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Ersatzlünette aus Silber für Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CORD-AP= ● Netzkabel Asien-Pazifik
CP-PWR-CORD-AR= ● Netzkabel Argentinien
CP-PWR-CORD-AU= ● Netzkabel Australien
CP-PWR-KABEL-BZ = ● Netzkabel Brasilien